
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 

Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Personale ATA 
Responsabile del procedimento:  Sonia Razzetti 
E-mail: usp.ap@istruzione.it 
Codice Univoco: YUSJ56 – Codice Ipa:  m_pi – sito internet: www.uspascolipiceno.it 

 

                                                                                                          Ascoli Piceno,  29 agosto 2016   
 
                                                                 IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il D.P.R. 31.05.1974, n. 420; 
VISTO  il DL.vo  16.04.1994, n. 297 ed in particolare l’art. 554; 
VISTA  l’O.M.  n. 21 del 23.02.2009; 
 
VISTA la Graduatoria Prov.le Permanente Definitiva del Personale A.T.A., pubblicata in data 18 
agosto 2016 su sito Web di quest’Ufficio; 
 
PRESO ATTO CHE, a seguito di segnalazioni, c’è l’esigenza di apportare delle rettifica a detta 
Graduatoria Prov.le, per errori materiali; 

D E C R E T A : 

 

Art. 1 – La sig.ra Baffoni Silvia iscritta al posto 1° di Collab. Scolastico con punti 93,50, non ha 
diritto alla Ris. N; 

Art. 2  - La sig.ra Campanelli Silvia iscritta al posto 125 di Collab. Scol. Con punti 35,50, ha diritto 
alla Ris. N. 

Art. 3  – Avverso il presente decreto sono ammessi i rimedi amministrativi e giurisdizionali previsti 
dalla normativa vigente.- 
 
 
                                                                                                Il DIRIGENTE 
                                                                                                 Carla Sagretti 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

 

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002726.29-08-2016


